
Káča D. (KaPePeKa) ID 95477 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 14:02

PODMÍNKY PRODEJE
Ještě před tím, než upřesním podmínky prodeje, bychom Vám s Karolínkou rády poděkovaly za Váš zájem o naše hadříčky!
 Doufáme, že i vy jste s námi spokojeni!

 Také bych ráda podotkla, že zbožíčko, které zde nabízím, odpovídá popisu! Neskrývám žádné případné vady ani krásy :o)

 Platby probíhají převodem z účtu na účet.
 Pokud si vyberete naše zbožíčko, nejpozději do 2-3 dnů(věřte, že pokud tomu tak nebude, jsme třeba zrovna na dovolené,
nebo tak něco, nebude to v žádném případě znamenat, že o vás nedbáme!), vám zcela určitě odpovím a pošlu odpovídající
údaje pro vaši platbu. Jako variabilní symbol, prosím, zadejte vaše ID a do zprávy pro příjemce Vaše jméno a název zboží o
které máte zájem.

 Pokud to půjde, dejte mi vědět, že platba proběhla.
 Jestliže platba nebude do týdne připsána na můj účet - od prodeje odstupuji. Samozřejmě, že se ale zcela určitě můžeme
domluvit - jsme přece jenom lidi, že? :o))
 Může se také domluvit na tom, že balíček vám mohu odeslat týž den, kdy jste zadali příkaz k úhradě. Je ale nutné, aby jste mi
poslali potvrzení o transakci!
 Ještě poslední prosbička: ihned po mém prvním kontaktu s vámi, prosím, obratem pošlete vaší adresu!

 A poštovné? Řídíme se příručky Přehled základních služeb České pošty vydané v lednu r.2008.

 t.j.:
 doporučená zásilka - 43,- Kč
 pojištěný balík do 2 kg (max. na 500,- Kč) - 51,- Kč
 pojištěný balík od 2 do 5 kg (max. na 500,- Kč) - 56,- Kč
 pojištěný balík do 2 kg (500,- Kč a výše) - 56,- Kč
 pojištěný balík od 2 do 5 kg (500,- Kč a výše) - 61,- Kč
 Zbožíčko, zcela jistě obratem (do max.48hodin) posílám!

 Doufáme ve Vaší spokojenost!

 Kačka a Karolínka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

